Karniowice, dnia 5.07.2018.

Zamawiajacy:
Matopolski Osrodek Doradztwa Rolniczego

z siedzibg w Karniowicach
32-082 Karniowice, ul. Osiedlowa 9
Email : sekretariat@modr.pl

WYJASNIENIE TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

dotyczy : postepowanie o zamodwienie publiczne prowadzone w trybie zapytania ofertowego na
wykonanie roboét zwigzanych z wymiang dZwigu windowego w siedzibie Zamawiajgcego

W zwigzku z wnioskiem Wykonawcy o wyjasnienie tresci zapytania ofertowego, ktory

wptynat w dniu 4.07.2018r. Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy, w sposéb

nastepujacy:

1) Pytanie:

W tresci zapytania ofertowego znajduje sie zapis o napedzie elektrycznym linowym. Wnosimy o
mozliwos¢ zastosowania alternatywnych ciegien nosnych w postaci tzw. ,pasow” zamiast
tradycyjnych lin.

Uzasadnienie:

Pasy sg stosowane od blisko 10 lat przez czotowe firmy diwigowe w Polsce i na Swiecie a
technologia jest dostepna dla kazdej firmy produkujacej i konserwujgcej windy. Do gtéwnych
zalet zaliczy¢ nalezy cichobieznos¢ oraz energooszczednos¢ uktadu napgdowego.

Z technicznego punku widzenia pasy to srodki trakcyjne zbudowane w podobny sposdb jak
tradycyjne liny stalowe. Stalowa lina skfada sie z przewoddéw/linek splecionych ze soba w ciegno
nosne o przekroju zblizonym do okregu. ,Pasy” zbudowane sg z takich samych stalowych
przewoddéw/linek ale utozonych obok siebie na ptasko oraz pokrytych wytrzymatym
poliuretanem. Zwieksza to wytrzymatos¢ i elastycznos¢ srodka trakcyjnego dzigki czemu
wydtuzony jest czasookres pomigdzy jego wymianami.

Wobec powyiszych argumentéw prosimy o dopuszczenie mozliwosdci ofertowania dZwigéw
zaréwno na linach jak i na pasach, co w zadnym stopniu nie bedzie ogranicza¢ konkurencyjnosci
oraz zgodnie z wymaganiami SIWZ, zostajg zachowane odpowiednie rownowazne parametry
techniczne dla osiggniecia oczekiwanej funkcjonalnosci catego uktadu bedacego przedmiotem
zamdwienia.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego i wymaga zastosowania napedu
liniowego elektrycznego.

2) Pytanie:

W tresci zapytania ofertowego znajduje sie zapis o podtodze pokrytej wyktadzing antyposlizgowa
PVC HIGH SC04 - symbol ,,PVC HIGH SC04” oznacza konkretny model wyktadziny jednoznacznie
wskazujacy na konkretnego producenta windy —wnosimy o mozliwo$¢ zastosowania wykfadziny
antyposlizgowej PCV o kolorystyce uzgodnionej z Zamawiajacym oczywiscie zostajg zachowane



odpowiednie réwnowazne parametry techniczne dla osiggniecia oczekiwanej funkcjonalnosci
catego uktadu bedacego przedmiotem zamdwienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie w pokryciu podtogi innej niz wymieniona w zapytaniu,
wyktadziny PCV o kolorystyce uzgodnionej z Zamawiajacym, jesli zostajg zachowane odpowiednie
rownowazne parametry techniczne dla osiggniecia oczekiwanej funkcjonalnosci wyktadziny
bedgcej przedmiotem zamdwienia.

3) Pytanie :

W tresci zapytania ofertowego znajduje sie zapis o suficie ze stali nierdzewnej UP37,
szczotkowanej, oznaczenie UP37 oznacza konkretny model jednoznacznie wskazujgcy na
konkretnego producenta windy. Wnosimy o mozliwos¢ zastosowania sufitu ze stali nierdzewnej
szczotkowanej, wystrdj oswietlenia uzgodniony z Zamawiajacym oczywiscie zostajg zachowane
odpowiednie réwnowazne parametry techniczne dla osiggniecia oczekiwanej funkcjonalnosci
catego uktadu bedacego przedmiotem zamdwienia.

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie sufitu z innego rodzaju stali nierdzewnej niz wymieniona w
zapytaniu.

4) Pytanie :

W tresci zapytania ofertowego znajduje sie zapis o poreczy na $cianie bocznej ze stali nierdzewnej
HRO4, oznaczenie HRO4 oznacza konkretny model jednoznacznie wskazujacy na konkretnego
producenta windy. Wnosimy o mozliwos¢ zastosowania poreczy ze stali nierdzewnej
szczotkowanej oczywiscie zostajg zachowane odpowiednie rownowazne parametry techniczne
dla osiggniecia oczekiwanej funkcjonalnosci catego uktadu bedacego przedmiotem zamowienia.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie poreczy na $cianie bocznej z innego rodzaju stali nierdzewne;j
niz wymieniona w zapytaniu.

5) Pytanie :

W treéci zapytania ofertowego znajduje sie zapis o drzwiach kabinowych i szybowych ze stali
nierdzewnej—wnosimy o mozliwo$¢ zastosowania drzwi malowanych szarych w kolorze RAL7032
oczywiscie zostajg zachowane odpowiednie rownowazne parametry techniczne dla osiggniecia
oczekiwanej funkcjonalnosci catego uktadu bedgcego przedmiotem zamowienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie drzwi stalowych, malowanych o kolorystyce
uzgodnionej z Zamawiajacym, jesli zostang zachowane odpowiednie réwnowazne parametry
techniczne dla osiggniecia oczekiwanej funkcjonalnosci catego uktadu bedacego przedmiotem
zamodwienia.

6) Pytanie :

W treéci zapytania ofertowego znajduje sie zapis o kabinie ze stali nierdzewnej szczotkowanej.
Whnosimy o mozliwosé zastosowania kabiny wytozonej matg wygtuszajaca i laminatem ktory jest
zdecydowanie trwalszy i tatwiejszy w eksploatacji niz stal nierdzewna, kolorystyka wystroju
kabiny zostanie ustalona z Zamawiajagcym oczywiscie zostaja zachowane odpowiednie
réwnowazne parametry techniczne dla osiggniecia oczekiwanej funkcjonalnosci catego uktadu
bedacego przedmiotem zamowienia.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie kabiny wytozonej mata wygtuszajaca i laminatem, a
kolorystyka wystroju kabiny zostanie ustalona z Zamawiajgcym. Pod warunkiem ze zostang



zachowane odpowiednie réwnowazne parametry techniczne dla osiggnigcia oczekiwanej
funkcjonalnosci catego uktadu bedacego przedmiotem zamowienia.

7) Pytanie:

W treéci zapytania ofertowego znajduje sie zapis o statlym zdalnym monitoringu windy proszg o
wyjasnienie czy chodzi o stata tacznos¢ GSM z centrum serwisowym, czy moze podglad online
stanu/parametréw diwigu (w aplikacji w telefonie lub na stronie internetowej) lub moze o
zupetnie inng funkcjonalnos¢ ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje pofaczenia windy z centrum serwisowym za pomocg tgcznosci GSM na
wypadek awarii. Nie jest wymagany nadzér nad parametrami urzadzenia.

Tresé¢ powyzszych zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy udostepnia na stronie
internetowej opublikowanego zapytania ofertowego. Udzielone odpowiedzi stanowig

wyjasnienie wymagan zawartych w zapytaniu ofertowym i staja si¢ wigzace dla Wykonawcow.

Z powazaniem,
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